РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2018 года                                                                                               № 310
г. Балей
Об утверждении перечня имущества муниципального района « Балейский район », свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации »,      Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального района « Балейский район », свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Порядком предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, имущества, включенного в перечень имущества муниципального района « Балейский район » ,свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденными постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 05.07.2011г № 801 (в редакции постановление администрации МР «Балейский район» от 01.03.2017г № 102), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района « Балейский район », утвержденным решением Совета муниципального района «Балейский район » от 17.02.2011г. № 278, на основании ст. 24 Устава муниципального района «  Балейский район », администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
    1. Утвердить перечень имущества муниципального района « Балейский район », свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложения.
    2. Перечень имущества муниципального района « Балейский район », свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства опубликовать в газете « Балейская новь »  и разместить на официальном сайте МР « Балейский район ».
    3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального
района  « Балейский район »                                                С.Ю.Гальченко

исп .Наглий Н.А.
тел.5-13-56

Приложение к постановлению
администрации МР «Балейский район»
от 07 июня 2018 года № 310
Перечень
имущества муниципального района « Балейский район », свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение(адрес) объекта недвижимого имущества
	Целевое назначение имущества
	Площадь объекта, кв.м
	Кадастровый (или условный) номер недвижимого имущества, идентификационный номер движимого
	Сведения о пользователе муниципальным имуществом МР «Балейский район», в случае, если объект передан в пользование на долгосрочной основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение № 3/1
	Забайкальский край, Балейский район, г.Балей, ул.Октябрьская,81
	Для размещения офиса
	17,7
	75:03:290145:181
	-

	2
	Помещение № 3/2
	Забайкальский край, Балейский район, г.Балей, ул.Октябрьская,81
	Для размещения офиса
	18,4
	75:03:290145:182

	3
	Помещение № 3/3
	Забайкальский край, Балейский район, г.Балей, ул.Октябрьская,81
	Для размещения офиса
	17,3
	75:03:290145:183

	4
	Автобус ПАЗ-32054, 2009г.в
	-
	Оказание транспортных услуг населению по пассажироперевозкам на территории муниципального района «Балейский район»
	-
	X1M3205H090004890
	ООО «БТК»

	5
	Автобус ПАЗ-32054, 2005г.в
	-
	Оказание транспортных услуг населению по пассажироперевозкам на территории муниципального района «Балейский район»
	-
	X1N32054050010927
	ООО «БТК»

	6
	Автобус ПАЗ-32054, 2016г.в
	-
	Оказание транспортных услуг населению по пассажироперевозкам на территории муниципального района «Балейский район»
	-
	X1N3205L0G0004142
	ООО «БТК»

	7
	Автобус ПАЗ-32054, 2013г.в
	-
	Оказание транспортных услуг населению по пассажироперевозкам на территории муниципального района «Балейский район»
	-
	X1N3205L0D0004770
	ООО «БТК»

	8
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Балейский район, г.Балей, ул.Советская,26, помещение2/1
	Для размещения офиса
	70,6
	75:03:290151:217

__________________________________